Протокол № 7 заседания Совета СибТО СРО ААС от 12 марта 2021 г.

ПРОТОКОЛ № 7
заседания Совета Сибирского Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов
Ассоциации «СОДРУЖЕСТВО»

(СибТО СРО ААС)

г. Новосибирск               «12» марта 2021г.

Дата проведения: 12.03.2021г.
Форма проведения заседания: заочная

Участвовали в голосовании члены Совета СибТО СРО ААС:
Алабужева Екатерина Николаевна, Амелин Олег Александрович, Бархатова Надежда Васильевна,

Доржиев Александр Мунхоевич, Жуков Сергей Павлович, Кремнева Анастасия Викторовна,

Куприянова Татьяна Борисовна, Степанова Наталья Юрьевна, Сюремова Ирина Васильевна,

Филипьев Дмитрий Юрьевич.

Итого в голосовании на заседании Совета СибТО СРО ААС приняло участие 10 из 14 человек,

что составляет 71 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О кандидатуре в состав центрального Комитета по членству от СибТО СРО ААС

По первому вопросу

       Согласно решению Совета СибТО СРО ААС от 04.03.2021 г. (Протокол №5) руководителям

Региональных отделений необходимо было провести работу среди активистов в Региональных

отделениях и внести кандидатуру в срок до 10 марта 2021 г.
В срок до 10 марта поступила только одна кандидатура от Новосибирского Регионального

отделения – Кремнева Анастасия Викторовна. По итогам выдвижения единственной кандидатуры

в состав Комитета по членству от СибТО СРО ААС прошло заочное голосование членов Совета

СибТО СРО ААС.

Решили:

1.  Рекомендовать в состав Комитета СРО ААС по членству Кремневу Анастасию

Викторовну.

Результаты голосования: «за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 1

Решение принято

Председатель Совета СибТО СРО ААС                                             Жуков С.П.

Секретарь Совета СибТО СРО ААС                                                        Бондарева М.В.